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Sektori i Tatimit né Proné

NJOFTIM

Qytetar t&€ nderuar ju njoftojmé se Faturat e Tatimit né Proné pér vitin 2024 jané gjeneruar ne
sistem por njekosisht tani me edhe posta ka shpérndare te ju, prandaj ju njoftojmé se detyrimet
tatimore jané té pa paguara.

Afati pér pérmbushjen e obligimeve tatimore:

- késti i paré deri me datén 30.04.2024,
- késti i dyté deri me datén 30.09.2024

pas késaj daté fillon te llogaritet dénimi dhe interesi .

Ju lut€ém keni parasysh se masat pér inkasimin e detyrueshém do t& merren ndaj jush ge nuk kini
p&rmbushur obligimin tatimor brenda afateve sipas n& Ligjit Nr.06/L-005.

Pér ¢do informaté shtese lajméronu ne Ndértesén e Administratés Komunale - Sektori i
Tatimit ne Prong, kati I-paré sporteli pérkatés.

Me kryerjen e obligimit tatimor pér pronén e juaj ju kontribuoni drejte pér drejt ne pérmirésimin
e miréqenies tuaj. T e

Skenderaj . " Drejtori i DBF-sé
15.04.2024 "z Ismet Aliu ecc. i dipl.




